itir-Vtete

OFÍCIO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 574/2021

Data: 26/02/2021 Horário: 11:05
LEG - OFC 3812021

ASSUNTO: Envia Requerimento de Informação protocolado em 2019 sobre a Lei Municipal n2
3.544/2012, que Autorizou a doação de área para construção do Fórum Trabalhista em Ibitinga.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga e Fórum Trabalhista
de Itápolis (Rua Bernardino de Campos, n2 645 —Jardim Maria M. Castro — Itápolis/SP)

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito que após lido em Sessão, este oficio acompanhado do anexo, seja encaminhado aos
destinatários supra para que tomem conhecimento e as devidas providências.

Justificativa: Encaminho a Senhora Prefeita com cópia ao Fórum Trabalhista de ltápolis,
Requerimento de Informação n° 65/2019 de autoria deste signatário, o qual solicita
informações sobre a Lei Municipal n2 3.544/2012, e não foi respondido.

Sala das Sessões "Dejanir Storni& ", 25 de fevereiro de 2021.

/
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

Avenida Dr. Victor Maicla n2 563 - Centra (ÇP) - Fone
- carn

352-7840 CEP 14940-097
nqa.sp govbr

REQUERIME\T()

un cte lbltingt

111

eg g„

1

t

1

g

Protocolo Geral rl° 41820",
Data 0810212019 Horário' 103

Legislativo - REQ 65/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre a Lei Municipal n" 3.544/2012, que Autoriiou
de área para construção do Fórum da Trabalhista em Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca
4

Destinatário: Cristina  faria Kali! Arames - Prefeita da Estancia furt

Excelentíssimo Senhor Presidente,

()u  ido aprovado pelo Ecregio Plenário, cumpridas as formalidades reLimenlais, seja
este requerimento de informação o :do ao destinatário supracitado o selminte questionamento:

'onsiderando a lei.
nsiderando que é púJ/lLo e notório que haveria o Fórum hitinga

,signalário t h io èxito nas elciçi)é., 2(12.
erarido que' inclusive publicação do TRT da 1 Regia(' ocorreu_

1) O Poder Executivo atual (Administração 2017-2020) entrou em coniat( ,
junto ao TRT da 15* Região para instalação de um Fórum Trabalhista em Ibitinga?

2) Existe por parte do Poder Executivo esse interesse?

JUSTIFICATIVA: Cumprir o dever legal para posterior providência.

Sala das Sessões - Dejanir Storniolo-  08 de fe\ ereiro de 2019.

ANTÔNJO DA FONSFC
Vereaddr' -

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turisti de Ibitinga - SP

A.,.. ,n1da Dr. Victor Medcla n" 563 - Cerib&, lbo:J
Site-

1 16 .3352-7840 - CEP 14940.000
vbr